報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年１１月１３日

波多津小学校で芸術鑑賞を実施します

このことについて、下記のとおり開催します。

１ 日 時   １１月１９日（水）１０：１０～１１：５０（うち 1 時間程度）

２ 場 所   波多津小学校 体育館

３ 内 容    本校において、豊かな感性・想像力・思考力を養うことなどを

目的とした芸術鑑賞を毎年実施しております。

         今年度におきましては、伊万里市出身の嘉村圭一さんのほか、

三栗野和さん、吉岡美湖さんで結成された歌唱・楽器演奏グルー

プ La Luna Rossa（ラ・ルーナ・ロッサ）をお招きし、音楽鑑賞

を行います。

４ 留意点

 〇 取材を予定される場合は、学校まで連絡をいただけると助かります。

 〇 映像や取材ＮＧの児童はおりません。

問合先

伊万里市立波多津小学校

担当 教頭 池田 正和

電話 0955-25-0064